
 

 

UCHWAŁA NR IV/44/24 

RADY MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 17 lipca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia i realizacji programu pn. Kołobrzeska Karta Mieszkańca 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 18 oraz art. 18 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr V/69/19 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 26 lutego 2019 r. w sprawie wprowadzenia 

i realizacji programu pn. Kołobrzeska Karta Mieszkańca, § 6 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Karta ważna jest przez okres jednego roku, licząc od daty pozytywnej weryfikacji kompletnego 

wniosku”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

Bogdan Błaszczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 lipca 2024 r.

Poz. 3758


		2024-07-26T10:37:55+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




